
Arrêté n° 2022-0460 

cd g Centre de Gestion 
FONCTION PUBLIQUE 

TERRITORIALE 

DOUBS 
ARRETE PORTANT PUBLICITE DES DECLARATIONS DE CREATION ET DE VACANCE DE POSTE 

POUR LA PERIODE DU 22/09/2022 au 07/10/2022 

Le Président, 

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment les articles L452-1 et suivants, L452-35, L313-4, 

L327-7, L311-2 

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories À, B, et C transmises par les collectivités 

du département du Doubs au Centre de Gestion, 

ARRETE 

Article 1° : La liste des vacances et créations d'emplois établie pour la période du 22/09/2022 au 

10/10/2022 comporte : 

  

Catégorie À Catégorie B Catégorie C 

23 28 92 

  

        
  

réparties selon l'annexe ci-jointe. 

Article 2 : Le document annexe au présent arrêté est disponible sur le site internet du centre de gestion du 

Doubs, rubrique nos publications/nos actes en ligne . 

Article 3 : Le Président du Centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui- 

ci peut faire l'objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif dans un délai de 

deux mois à compter de sa publication. 

Article 4 : Le Président du Centre de gestion charge ses services de l'exécution du présent arrêté, dont 

ampliation sera transmise au représentant de l'Etat. 

Fait à Montbéliard, le 7 octobre 2022 

Le Président 

  

Christian HIRSCH



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 

du
 
po
st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti

vi
té

 
Da

te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04
60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
1
0
0
5
1
1
4
4
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
A
g
e
n
t
 

de
s 

i
n
t
e
r
v
e
n
t
i
o
n
s
 

te
ch

ni
qu

es
 
po

ly
va

le
nt

 
en
 

mi
li
eu
 

ru
ra
l 

(h
/f

) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co
nt
ra
t 

su
r 

e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

02
h5
9 

L
O
N
G
E
V
I
L
L
E
S
 
M
O
N
T
 
D
'
O
R
 

25
37
0 

L
O
N
G
E
V
I
L
L
E
S
 
M
O
N
T
 

D'
OR
 

28
/0

9/
20

22
 

07
/1
1/
 

20
22
 

po
st
e 

de
 
sé

cu
ri

té
 

et
 
de

 
su

rv
ei

ll
an

ce
 

de
s 

en
fa
nt
s 

au
x 

he
ur
es
 

de
 

so
rt
ie
 
d'

éc
ol

e 
 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
7
3
1
5
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

Co
nt
rô
le
ur
 

en
 

as
sa
in
is
se
me
nt
 
no
n 

co
ll

ec
ti
f 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un

e 
ré
or
ga
ni
sa
ti
on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr

an
sf

er
t 

de
 

pe
rs
on
ne
l 

35
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 
L
O
U
E
-
L
I
S
O
N
 

25
29
0 

O
R
N
A
N
S
 

29
/0
9/
20
22
 

30
/0
9/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
0
2
5
5
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ag
en

t 
d'

en
tr

et
ie

n 
de
s 

bâ
ti

me
nt

s 
pu

bl
ic

s 
c
o
m
m
u
n
a
u
x
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
)
 

04
h3
0 

V
A
I
R
E
 
2
5
2
2
0
 
V
A
I
R
E
 

06
/1
0/
20
22
 

03
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
4
4
3
8
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

S
e
c
r
é
t
a
i
r
e
 

de
 
ma
ir
ie
 

(h
/f

) 
Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 

no
uv

ea
u 

be
so

in
 

09
h0
0 

C
H
A
T
I
L
L
O
N
 
G
U
Y
O
T
T
E
 

25
64

0 
C
H
A
T
I
L
L
O
N
 
G
U
Y
O
T
T
E
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
6
6
0
8
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2è

me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

B
1
1
1
4
6
 

- 
Ag
en
t 

d'
en
tr
et
ie
n 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

22
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

LP
 
Cl

au
di

e 
Ha

ig
ne

ré
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
7
4
7
1
0
0
1
 

As
si
st
an
t 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti
st
iq
ue
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

As
si

st
an

t 
d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti

st
iq

ue
 
gu

it
ar

e 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mu
ta
ti
on
 

ve
rs
 

au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

20
h0
0 

P
A
Y
S
 

DE
 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

A
G
G
L
O
M
E
R
A
T
I
O
N
 

25
20
8 

Mo
nt
be
li
ar
d 

ce
de
x 

22
/0

9/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
9
0
7
5
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2
è
m
e
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

  FC
72
 

- 
Ag
en
t 

m
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
 

a
g
e
n
c
e
m
e
n
t
s
 

in
té
ri
eu
rs
 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

  35
h0
0 

Pa
ge
 
2/
26
 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

  22
/0

9/
20

22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

  Ly
cé
e 

Re
né
 
Ca
ss
in
 

 



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av

ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 
 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
9
6
1
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

F
C
1
0
3
0
 

- 
A
g
e
n
t
 
d'

en
tr

et
ie

n 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

22
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Ju
le
s 

Ha
ag

 
Si

te
 

La
bb
é 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
9
6
4
3
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en

se
ig

n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

F
C
1
6
9
7
 

- 
Ai
de
 

de
 
cu

is
in

e 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

22
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

LP
 
Ju
le
s 

Fe
rr
y 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
9
7
0
1
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me

 
cl.

 
de
s 

ét
ab
. 

  FC
 
93
9 

- 
Ag
en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

dé
mi

ss
io

n.
..

) 

  35
h0
0 

Pa
ge
 
3/
26
 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
     22

/0
9/
20
22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Ju
le
s 

Ha
ag

 
Si
te
 

La
bb
é    



   
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te

 
de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2è

me
 

cl
as

se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
9
7
4
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

B 
1
7
3
9
 

- 
A
g
e
n
t
 
m
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
 

p
o
l
y
c
o
m
p
é
t
e
n
t
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
 
d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

(>
 

6 
mo
is
) 

ou
 

à 
un

e 

in
té

gr
at

io
n 

di
re
ct
e 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

22
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

LP
 
De
ni
s 

Di
de
ro
t 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
9
9
5
6
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

FC
 
79
3 

- 
Ag
en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

22
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Vi
ct
or
 
Hu

go
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
8
9
9
8
4
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

  FC
 

80
1 

- 
Ag
en
t 

d'
en
tr
et
ie
n 

  Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr
es
 

(r
et
ra
it
e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

  35
h0
0 

Pa
ge
 
4/
26
 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

  22
/0

9/
20

22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

  Ly
cé
e 

Vi
ct
or
 
Hu

go
 

 



  

Ar
rê
té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

T
e
m
p
s
 

Da
te
 

de
 

Po
st
e 

à 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du

 
po

st
e 

Mo
ti
f 

Le
 s
e
.
 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 
P
N
G
 

 
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 
 
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
0
0
0
8
0
0
1
 

|A
dj
oi
nt
 
te
ch
ni
qu
e 

| 
FC
 

14
9 

- 
Ag
en
t 

d'
ac
cu
ei
l 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

35
h0
0 

|
F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

22
/0

9/
20

22
 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

20
23

 
Ly
cé
e 

Ne
ls
on
 
M
a
n
d
e
l
a
 

 
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
d'
en
se
ig
n.
 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

. 
FC

 
87

6 
- 
Ag
en
t 

ma
in

te
na

nc
e|

 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

01
/0
1/
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
0
0
2
5
0
0
1
 
A
d
j
o
i
n
t
 
te
ch
ni
qu
e 

re
vê
te
me
nt
s 

et
 
fi

ni
ti

on
s 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

35
h0
0:

 
F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
95
1 

22
/0

9/
20

22
 

20
23
 

pr
in

ci
pa

l 
2
è
m
e
 

cl
. 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

de
s 

ét
ab
. 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as
se

 

Ly
cé
e 

Lo
ui
s 

Pe
rg
au
d 

 
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

: 
: 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 
| 

Ag
en
t 

de
s 

in
te

rv
en

ti
on

s 
| 

Po
st
e 

cr
éé
 

sui
te 

à 
un 
| 

5h
00
 

[M
ON
TA
ND
ON
 

25
19
0 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

D
 

en
 

n
o
u
v
e
a
u
 
be

so
in

 
M
O
N
T
A
N
D
O
N
 

cl
as

se
 

01
/0
1/
 

22
/0

9/
20

22
 

20
23
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
0
2
8
9
0
0
1
 

te
ch

ni
qu

e 

 
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

es 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

R
o
 

RE
GI

ON
 
BO
UR
GO
GN
E 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
0
3
2
2
0
0
1
|
d
e
s
 

FC
 
1
3
8
5
 

- 
Cu

is
in

ie
r 

à 
3
5
h
0
0
 

|
F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

2
5
0
3
1
 

2
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 

L 
: 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

é
t
a
b
l
i
s
s
e
m
e
n
t
s
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
)
 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Co
nd

or
ce

t     
    

  
  

    
  

Pa
ge
 
5
/
2
6



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 
du

 
po
st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
1è

re
 

cl
as

se
 
de

s 
ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2è

me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo

in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2è

me
 

cl
as

se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
0
3
9
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ag
en
t 

de
s 

in
te

rv
en

ti
on

s 
te
ch
ni
qu
es
 
po

ly
va

le
nt

 
en

 
mi
li
eu
 

ru
ra
l 

(h
/f

) 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

10
h0

0 
M
O
N
T
A
N
D
O
N
 

25
19
0 

M
O
N
T
A
N
D
O
N
 

22
/0

9/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
0
3
9
5
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Se
cr
ét
ai
re
 

de
 
ma
ir
ie
 

(h
/f
) 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

D
A
M
B
E
N
O
I
S
 

25
60

0 
D
A
M
B
E
N
O
I
S
 

22
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
0
3
2
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
2
è
m
e
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

B 
10
42
4 

- 
Ag
en
t 

d'
en
tr
et
ie
n 

(F
/H
) 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
 
d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

(>
 

6 
mo
is
) 

ou
 

à 
un
e 

in
té
gr
at
io
n 

di
re
ct
e 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

In
te

rn
at

io
na

l 
Ch

ar
le

s 
de

 
Ga
ul
le
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
0
5
5
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

  B 
10
46
4 

- 
Ag
en
t 

de
 

m
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
 
po
ly
co
mp
ét
en
t 

(F
/H
) 

  Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr
es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi

ss
io

n.
..

) 

  

  35
h0
0 

Pa
ge
 
6/
26
 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

  23
/0
9/
20
22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

  LP
 
Eu

gè
ne

 
Gu

il
la
um

e 

 



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu

lé
 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2
è
m
e
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
0
6
7
0
0
1
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ch
ar

gé
 

de
 
mi
ss
io
n 

c
o
m
p
o
s
t
a
g
e
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

PA
YS

 
DE

 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

A
G
G
L
O
M
E
R
A
T
I
O
N
 

25
20

8 
Mo
nt
be
li
ar
d 

ce
de
x 

23
/0
9/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
0
6
9
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

B 
10
11
0 

- 
Ai
de
 

de
 
cu
is
in
e 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Ca
rn
ot
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
0
8
2
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

B 
10
35
4 

- 
Ag
en
t 

d'
en
tr
et
ie
n 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Gu
st

av
e 

Ei
ff

el
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
0
8
4
0
0
1
 

  At
ta
ch

é 

  Re
sp

on
sa

bl
e 

de
s 

re
la
ti
on
s 

p
u
b
l
i
q
u
e
s
 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 
co

nt
ra

t 
su

r 
em
pl
oi
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

35
h0
0   M

O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

25
20
5 

M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 
C
E
D
E
X
     23

/0
9/

20
22

 

  31
/1
0/
 

20
22
 

  Bu
re

au
 

du
 
Ma
ir
e 

de
s 

Re
la

ti
on

s 
Pu
bl
iq
ue
s 

et
 

de
 

la
 
Sé
cu
ri
té
 

  
 
 

Pa
ge
 
7
/
2
6



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
0
9
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

B 
10

35
5 

- 
Ag

en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Gu
st
av
e 

Ei
ff

el
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
1
1
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2
è
m
e
 

cl
. 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

B 
10
37
0 

- 
Ag
en
t 

de
 
li
ng
er
ie
 

(F
H)
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Gu
st

av
e 

Ei
ff

el
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
1
4
4
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as
se
 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

  B 
10
18
7 

- 
Ag
en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H
) 

  Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

  

35
h0
0   

Pa
ge
 
8/
26
 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

  23
/0
9/
20
22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

H.
 
Fo
nt
ai
ne
    



   
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 

du
 
po
st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

 
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
1
6
7
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de

s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
2
è
m
e
 

cl
. 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

B 
10
29
7 

- 
Ag
en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec

ti
vi

té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

St
ép

he
n 

Li
ég
ea
rd
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
1
9
0
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 
de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

2è
me

 
cl.

 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

B 
10
29
1 

- 
Ma
ga
si
ni
er
 

de
 

re
st
au
ra
ti
on
 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi

ss
io

n.
..

) 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

St
ép

he
n 

Li
ég

ea
rd

 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
2
0
3
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as
se
 

  B 
10
29
9 

- 
Ag
en
t 

d'
en
tr
et
ie
n 

(F
/H
) 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0   

P
a
g
e
 
9/
26
 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

  23
/0
9/
20
22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

St
ép

he
n 

Li
ég
ea
rd
    



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 
du
 
po
st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 
 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
2
6
6
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en
se
ig
ne
me
nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2è

me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

B 
1
1
4
2
4
 

- 
A
g
e
n
t
 

de
 

m
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
 
p
o
l
y
c
o
m
p
é
t
e
n
t
 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

  

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

Ch
ev
al
ie
r 

d'
Eo
n 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
2
8
3
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

B 
11
64
9 

- 
Ag

en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

Ch
ev
al
ie
r 

d'
Eo
n 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
5
4
0
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ma
nu
te
nt
io
nn
ai
re
 

év
èn

em
en

ti
el

 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mu
ta

ti
on

 
ve

rs
 

au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

P
A
R
C
 
A
U
T
O
M
O
B
I
L
E
 

L
O
G
I
S
T
I
Q
U
E
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
6
0
4
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

  B 
11
41
8 

- 
Ag
en
t 

de
 

m
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
 
p
o
l
y
c
o
m
p
é
t
e
n
t
 

(F
/H
) 

  Po
st
e 

cr
éé

 
su

it
e 

à 
un
e 

ré
or

ga
ni

sa
ti

on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr

an
sf

er
t 

de
 

p
e
r
s
o
n
n
e
l
 

35
h0
0   

Pa
ge

 
10
/2
6 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
   23

/0
9/

20
22

     01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

Ch
ev
al
ie
r 

d'
Eo
n    



  

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av

ai
l 

Co
ll

ec
ti
vi
té
 

Da
te

 
de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 
 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
6
3
6
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

2
è
m
e
 

cl
. 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

B 
11
39
8 

- 
Ag
en
t 

de
 

m
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
 
p
o
l
y
c
o
m
p
é
t
e
n
t
 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

V
a
u
b
a
n
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
6
5
2
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
2
è
m
e
 

cl
. 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

B 
11
39
4 

- 
Cu

is
in

ie
r 

(F
/H
) 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

V
a
u
b
a
n
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
7
1
6
0
0
1
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as
se
 

Te
ch

ni
ci

en
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

Ch
ar
gé
 

de
 
mi
ss
io
n 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

p
r
o
m
o
t
i
o
n
 

in
te

rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

D
é
p
l
a
c
e
m
e
n
t
s
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
8
5
6
0
0
1
 

  Ad
jo

in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

  S
E
C
R
E
T
A
I
R
E
 
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
 

  Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

no
uv
ea
u 

be
so
in
 

  35
h0
0 

Pa
ge
 
11

/2
6 

  C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 

DE
S 

P
O
R
T
E
S
 

DU
 

  23
/0
9/
20
22
 

  14
/1
1/
 

20
22
 

T
E
C
H
N
I
Q
U
E
    



   
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti

vi
té

 
Da

te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

 
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da

ct
eu

r 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
1è

re
 

cl
as
se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ag
en
t 

de
 
ma

ît
ri

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

H
A
U
T
-
D
O
U
B
S
 

25
80

0 
V
A
L
D
A
H
O
N
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
9
2
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

2è
me

 
cl.

 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

B
1
0
7
3
4
 

- 
Cu
is
in
ie
r 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 

d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

23
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Ly
cé
e 

Pi
er

re
-G

il
le

s 
de

 
G
e
n
n
e
s
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
1
9
5
9
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

  B
1
1
1
0
0
 

- 
A
g
e
n
t
 

m
a
i
n
t
e
n
a
n
c
e
 
po
ly
co
mp
ét
en
t 

  Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec

ti
vi

té
 

  35
h0
0 

Pa
ge
 
12
/2
6 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

  

  23
/0
9/
20
22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

  Ly
cé
e 

Em
il
an
d 

Ga
ut
he
y 

   



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po
ur
vo
ir
 

le
 

 
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 
 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
2
1
5
5
0
0
1
 

Ps
yc

ho
lo

gu
e 

de
 

cl
as
se
 
no
rm
al
e 

Un
 
p
s
y
c
h
o
l
o
g
u
e
 

H/
F 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
   

18
h0

0 
C
C
A
S
 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

25
20
5 

M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

23
/0

9/
20

22
 

21
/1
1/
 

20
22
 

Ce
nt
re
 
C
o
m
m
u
n
a
l
 

d'
Ac
ti
on
 

So
ci

al
e 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
2
3
1
3
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

I
M
P
R
I
M
E
U
R
 

R
E
P
R
O
G
R
A
P
H
E
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec

ti
vi

té
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

23
/0

9/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

D
I
R
E
C
T
I
O
N
 

DE
S 

S
Y
S
T
E
M
E
S
 

D
'
I
N
F
O
R
M
A
T
I
O
N
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
2
6
7
9
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
De
s 

ja
rd
in
ie
r.
èr
e.
s 

de
s 

es
pa

ce
s 

ve
rt
s 

et
 
de
 
na

tu
re

 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

26
/0
9/
20
22
 

30
/0
1/
 

20
23
 

VI
LL
E 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
2
7
5
5
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
2
è
m
e
 

cl
. 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

B 
1
1
3
4
2
 

- 
A
g
e
n
t
 
d'
en
tr
et
ie
n 

(F
/H
) 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

  

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

Ja
cq

ue
s 

Am
yo

t 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
2
8
3
8
0
0
1
 

Ed
uc
at
eu
r 

de
s 

AP
S 

Re
sp

on
sa

bl
e 

ce
nt
re
 
aq
ua
 

lu
di
qu
e 

Po
st
e 

cr
éé
 

lo
rs
 
d'
un
e 

p
r
o
m
o
t
i
o
n
 

in
te

rn
e 

35
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 
L
O
U
E
-
L
I
S
O
N
 

25
29
0 

O
R
N
A
N
S
 

26
/0
9/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
2
8
7
7
0
0
1
 

Ed
uc
at
eu
r 

de
s 

AP
S 

Éd
uc
at
eu
r 

de
s 

Ac
ti
vi
té
s 

P
h
y
s
i
q
u
e
s
 

et
 
Sp

or
ti

ve
s 

Po
st
e 

cr
éé
 

lo
rs
 
d'
un
e 

p
r
o
m
o
t
i
o
n
 

in
te

rn
e 

35
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 
L
O
U
E
-
L
I
S
O
N
 

25
29
0 

O
R
N
A
N
S
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
2
9
0
3
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ag
en
t 

ch
ar
gé
e 

de
 
pr
op
re
té
 

de
s 

lo
ca

ux
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co

nt
ra

t 
su

r 
e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

18
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 

DE
S 

D
E
U
X
 

V
A
L
L
E
E
S
 
V
E
R
T
E
S
 

25
34

0 
PA

YS
 

DE
 
C
L
E
R
V
A
L
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

T
E
C
H
N
I
Q
U
E
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
2
4
5
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as
se
 

de
s 

ét
ab
. 

  F
C
1
8
3
9
 

- 
Ag
en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

  Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 

d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

  35
h0
0 

Pa
ge

 
13
/2
6 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
     26

/0
9/

20
22

 

  01
/0
1/
 

20
23
 

L
E
G
T
A
 
Gr
an
ve
ll

e    



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti

vi
té

 
Da

te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

 
 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se

 
Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
3
2
7
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

Se
cr
ét
ai
re
 

de
 
ma
ir
ie
 

(h
/f
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

28
h0
0 

C
O
M
M
U
N
E
 

DE
 
LE
S 

M
O
N
T
S
-
 

R
O
N
D
S
 

25
66
0 

LE
S 

M
O
N
T
S
-
 

R
O
N
D
S
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

Ma
ir

ie
 

et
 
S
y
n
d
i
c
a
t
 

de
 

R
e
g
r
o
u
p
e
m
e
n
t
 

P
é
d
a
g
o
g
i
q
u
e
 

I
n
t
e
r
c
o
m
m
u
n
a
l
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
3
2
7
0
0
2
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

Se
cr

ét
ai

re
 

de
 
ma
ir
ie
 

(h
/f
) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr
es
 

(r
et
ra
it
e,
 

dé
mi

ss
io

n.
..

) 

28
h0
0 

C
O
M
M
U
N
E
 

DE
 
LE
S 

M
O
N
T
S
-
 

R
O
N
D
S
 

25
66
0 

LE
S 

M
O
N
T
S
-
 

R
O
N
D
S
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

Ma
ir

ie
 

et
 
Sy
nd
ic
at
 

de
 

R
e
g
r
o
u
p
e
m
e
n
t
 

P
é
d
a
g
o
g
i
q
u
e
 

I
n
t
e
r
c
o
m
m
u
n
a
l
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
4
2
3
0
0
1
 

Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as
se

 
Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

In
gé
ni
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 

In
gé
ni
eu
r 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
l
e
 

de
s 

se
rv
ic
es
 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
s
 

(h
/f

) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs

 

au
tr

e 
co

ll
ec

ti
vi

té
 

35
h0
0 

V
A
L
D
A
H
O
N
 

2
5
8
0
0
 
V
a
l
d
a
h
o
n
 

26
/0

9/
20

22
 

29
/1
1/
 

20
21
 

Pô
le

 
te

ch
ni

qu
e 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
5
0
8
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

2è
me

 
cl.

 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
1è

re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

B 
10
26
1 

- 
ag
en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H

) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
,
 

…
)
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

Cl
os

 
Ma
ir
e 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
5
1
6
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

  B 
1
0
2
6
6
 

- 
ag

en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H
) 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
ra

di
at

io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
,
 

.…
) 

  35
h0
0 

Pa
ge
 
14

/2
6 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
     26

/0
9/

20
22

 

  01
/0
1/
 

20
23
 

  ly
cé
e 

Cl
os
 
Ma
ir
e 

 



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 
du
 
po
st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti

vi
té

 
Da

te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
2è

me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 
 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
5
2
8
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2
è
m
e
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
1è

re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2è

me
 

cl
as

se
 

B 
10

31
7 

- 
ag

en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

26
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

Et
ie
nn
e-
Ju
le
s 

M
a
r
e
y
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
6
6
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr

in
ci

pa
l 

2
è
m
e
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

B 
1
1
3
6
8
 

- 
A
g
e
n
t
 
d'
en
tr
et
ie
n 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

26
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

ly
cé
e 

Jo
se
ph
 
Fo

ur
ie

r 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
3
6
8
1
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

  B 
11
58
8 

- 
Ag
en
t 

d'
en

tr
et

ie
n 

(F
/H
) 

  Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0   

Pa
ge
 
15
/2
6 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
     26

/0
9/
20
22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

E
P
L
E
F
P
A
 
Te

rr
es

 
de

 
l'
Yo
nn

e    



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu

lé
 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av

ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
4
1
6
8
0
0
1
 

At
ta
ch
é 

C
h
a
r
g
é
(
e
)
 

de
 
pr

oj
et

 
Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

no
uv
ea
u 

be
so
in
 

35
h0
0 

P
R
E
V
A
L
 
HD
 
25
30
4 

P
O
N
T
A
R
L
I
E
R
 

Ce
de
x 

3 
29
/0
9/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

Pô
le

 
mo

bi
li

sa
ti

on
 

te
rr
it
or
ia
le
 

er
 

ré
du
ct
io
n 

de
s 

dé
ch
et
s 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
4
6
7
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

As
si
st
an
t 

se
rv
ic
es
 

à 
la
 

po
pu
la
ti
on
 

(h
/f

) 
Po
st
e 

cr
éé
 

lo
rs
 
d'
un
e 

p
r
o
m
o
t
i
o
n
 

in
te

rn
e 

24
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 
A
L
T
I
T
U
D
E
 

80
0 

25
27
0 

L
E
V
I
E
R
 

27
/0
9/
20
22
 

27
/1
1/
 

20
22
 

Fr
an
ce
 
Se
rv
ic
es
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
4
8
4
7
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

ad
mi

ni
st

ra
ti

f 
Ad

jo
in

t 
ad
m.
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Se
cr
ét
ai
re
 

de
 
ma
ir
ie
 

(h
/f
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

03
h0
0 

S
Y
N
D
I
C
A
T
 

DE
 

LA
 
PE
TI
TE
 

E
N
F
A
N
C
E
 

DU
 
S
E
C
T
E
U
R
 

DE
 

LA
 
D
A
M
E
 
B
L
A
N
C
H
E
 

25
87
0 

D
E
V
E
C
E
Y
 

27
/0

9/
20

22
 

15
/1
1/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
4
9
0
4
0
0
1
 

As
si

st
an

t 
so
ci
o-
 

éd
uc
at
if
 

As
si

st
an

t 
so
ci
o-
 

éd
uc
at
if
 

de
 
cl

as
se
 

ex
ce

pt
io

nn
el

le
 

E
m
p
l
o
i
 

co
nt
ra
ct
ue
l 

de
 

ca
t.

 
À 

As
si

st
an

t 
so
ci
o-
éd
uc
at
if
 

vo
la
nt
 

en
 
p
o
l
y
v
a
l
e
n
c
e
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

27
/0
9/
20
22
 

01
/0
2/
 

20
23
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
4
9
9
7
0
0
1
 
A
T
S
E
M
 

pr
in

ci
pa

l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

A
T
S
E
M
 

(h
/f
) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co
nt
ra
t 

su
r 

e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

19
h0

0 
S
Y
N
D
I
C
A
T
 

DE
 
L
'
E
C
O
L
E
 

I
N
T
E
R
C
O
M
M
U
N
A
L
E
 

25
87
0 

V
I
E
I
L
L
E
Y
 

27
/0

9/
20

22
 

04
/1
1/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
5
0
4
6
0
0
1
 

  Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se

 
Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as
se
 

  C
O
N
C
E
P
T
E
U
R
 
P
R
O
J
E
T
E
U
R
 

  Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
)
 

  

  35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04
3 

Be
sa

nc
on

     
27
/0
9/
20
22
 

  01
/1
2/
 

20
22
 

G
R
A
N
D
S
 
T
R
A
V
A
U
X
     

 
 

Pa
ge
 
1
6
/
2
6



   
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
5
8
1
7
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

A
g
e
n
t
 

de
s 

i
n
t
e
r
v
e
n
t
i
o
n
s
 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
s
 
p
o
l
y
v
a
l
e
n
t
 

en
 

mi
li
eu
 

ru
ra
l 

(h
/f
) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co
nt
ra
t 

su
r 

em
pl

oi
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

35
h0
0 

L
O
N
G
E
V
I
L
L
E
S
 
M
O
N
T
 

D'
OR
 

25
37
0 

L
O
N
G
E
V
I
L
L
E
S
 
M
O
N
T
 

D'
OR
 

28
/0
9/
20
22
 

14
/1
1/
 

20
22
 

se
rv

ic
e 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

 
 

V
O
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
5
9
3
2
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as
se

 
se
cr
ét
ai
re
 
co
mp
ta
bl
e 

Po
st
e 

cr
éé
 

lo
rs

 
d'
un
e 

p
r
o
m
o
t
i
o
n
 

in
te
rn
e 

35
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 

DE
S 

D
E
U
X
 

V
A
L
L
E
E
S
 
V
E
R
T
E
S
 

25
34

0 
PA

YS
 

DE
 
C
L
E
R
V
A
L
 

28
/0

9/
20

22
 

28
/1
0/
 

20
22
 

se
cr
ét
ar
ia
t 

co
mp
ta
bi
it
é 

de
s 

c
o
m
m
u
n
e
s
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
0
4
6
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se

 

C
H
E
F
 

DE
 
S
E
R
V
I
C
E
 

C
O
O
R
D
I
N
A
T
R
I
C
E
 

et
 

C
O
N
S
E
I
L
L
E
R
E
 
M
S
A
P
/
M
F
S
 

Po
st
e 

cr
éé
 

lo
rs

 
d'
un
e 

p
r
o
m
o
t
i
o
n
 

in
te

rn
e 

35
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 

DE
S 

D
E
U
X
 

V
A
L
L
E
E
S
 
V
E
R
T
E
S
 

25
34
0 

PA
YS
 

DE
 
C
L
E
R
V
A
L
 

28
/0

9/
20

22
 

28
/1
0/
 

20
22
 

EF
S 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
0
7
7
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

Se
cr
ét
ai
re
 

de
 
di
re
ct
io
n 

gé
né
ra
l 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 

DU
 
PA
YS
 

DE
 

M
A
I
C
H
E
 

25
12
0 

Ma
ic

he
 

28
/0
9/
20
22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

Se
cr

et
ar

ia
t 

gé
né

ra
l 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
2
9
0
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ch
ar

gé
(e

) 
de

 
c
o
m
m
u
n
i
c
a
t
i
o
n
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
e 

ré
or
ga
ni
sa
ti
on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr

an
sf

er
t 

de
 

pe
rs

on
ne
l 

35
h0
0 

B
A
U
M
E
 

LE
S 

D
A
M
E
S
 

25
11
2 

B
A
U
M
E
 

LE
S 

D
A
M
E
S
 

28
/0
9/
20
22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

C
o
m
m
u
n
i
c
a
t
i
o
n
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
6
5
8
0
0
1
 
A
T
S
E
M
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

A
T
S
E
M
 

(h
/f

) 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

c
h
a
n
g
e
m
e
n
t
 

de
 
te
mp
s 

de
 

tr
av
ai
l 

35
h0
0 

H
E
R
I
M
O
N
C
O
U
R
T
 

25
31

0 
H
e
r
i
m
o
n
c
o
u
r
t
 

28
/0
9/
20
22
 

03
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
6
8
8
0
0
1
 

Ag
en
t 

de
 
ma
ît
ri
se
 

Ag
en
t 

de
 
ma
ît
ri
se
 

pr
in

ci
pa

l 

ch
ef
 

de
 
ch

an
ti

er
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

28
/0

9/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

P
R
E
T
 
Do

ub
s 

Ce
nt
ra
l 

si
te
 

de
 
B
a
u
m
e
 

le
s 

D
a
m
e
s
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
7
2
2
0
0
1
 

Ag
en

t 
de
 
ma
ît
ri
se
 

A
g
e
n
t
 

de
 
ma
ît
ri
se
 

pr
in

ci
pa

l 
ch

ef
 

de
 
ch

an
ti

er
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 

B
e
s
a
n
c
o
n
 

28
/0

9/
20

22
 

01
/0
2/
 

20
23
 

P
R
E
T
 
Lo
ue
 

Li
so
n 

si
te
 

de
 
Qu
in
ge
y 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
7
6
2
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

A
g
e
n
t
 
d'

ex
pl

oi
ta

ti
on

 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

35
h0
0 

C
D
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

28
/0
9/
20
22
 

01
/0
2/
 

20
23
 

Pô
le

 
ro
ut
ie
r 

ex
pl

oi
ta

ti
on

 
t
r
a
v
a
u
x
 

du
 
Ha
ut
 
Do

ub
s 

Ho
rl
og
er
 

si
te
 

du
 

Bé
li
eu
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
7
6
9
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 
pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl
as

se
 

Po
st

e 
va

ca
nt

 
su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

E
T
U
P
E
S
 

25
46
0 

E
T
U
P
E
S
 

28
/0

9/
20

22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
7
8
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ag
en
t 

d'
ex

pl
oi

ta
ti

on
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mu
ta
ti
on
 
ve
rs
 

au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

28
/0

9/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

P
R
E
T
 
L
o
u
e
 

Li
so
n 

si
te
 

d'
Or

na
ns

 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
8
0
1
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

  Ag
en
t 

d'
ex

pl
oi

ta
ti

on
 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
  35

h0
0 

Pa
ge
 
17

/2
6 

  CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

  28
/0

9/
20

22
 

  01
/1
2/
 

20
22
 

  P
R
E
T
 
B
e
s
a
n
ç
o
n
 

si
te
 

de
 
Fr
an
oi
s 

 



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu

lé
 
du
 
po

st
e 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Mo
ti
f 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

 
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
8
2
5
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è

re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

Ag
en
t 

d'
ex
pl
oi
ta
ti
on
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi

li
té

 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

C
D
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

01
/1
2/
 

28
/0
9/
20
22
 

20
22

 
P
R
E
T
 
Mo

nt
bé

li
ar

d 
si
te
 

de
 
Mo

nt
bé

li
ar

d 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
8
2
5
0
0
2
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ag
en
t 

d'
ex

pl
oi

ta
ti

on
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

Be
sa
nç
on
 
25
03
1 

Be
sa
nc
on
 

01
/1
2/
 

28
/0

9/
20

22
 

20
22
 

P
R
E
T
 
Mo

nt
bé

li
ar

d 
si
te
 

de
 
Mo

nt
bé

li
ar

d 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
6
8
3
4
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

S
E
C
O
N
D
 

DE
 
C
U
I
S
I
N
E
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

02
/0
1/
 

28
/0
9/
20
22
 

20
23
 

D
E
S
C
 

- 
co

ll
èg

e 
de

 
S
a
n
c
e
y
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
7
3
8
5
0
0
1
 

In
fi
rm
ie
r 

en
 
so
in
s 

gé
né
ra
ux
 

In
fi

rm
ie

r 
en

 
so
in
s 

gé
né

ra
ux

 
ho

rs
 

cl
as

se
 

Di
re
ct
ri
ce
 
Cr
èc
he
/P
et
it
e 

En
fa
nc
e 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

: 
35
h0
0 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

V
A
L
E
N
T
I
G
N
E
Y
 
2
5
7
0
2
 

V
a
l
e
n
t
i
g
n
e
y
 

01
/1
1/
 

29
/0

9/
20

22
 

20
22
 

Mu
lt
i 

Ac
cu

ei
l 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
7
4
1
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Un
.e
 
ag
en
t.
e 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

po
ly
va
le
nt
.e
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
mu

ta
ti

on
 
ve
rs
 

au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

VI
LL
E 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

25
03
4 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
c
e
d
e
x
 

01
/1
2/
 

29
/0

9/
20

22
 

20
22
 

Ci
ta
de
ll
e 

- 
En
tr
et
ie
n 

Lo
gi
st
iq
ue
 
Sé
cu
ri
té
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
7
4
1
6
0
0
1
 

Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

In
gé
ni
eu
r 

Re
sp
on
sa
bl
e 

du
 
Ce
nt
re
 

T
e
c
h
n
i
q
u
e
 
M
u
n
i
c
i
p
a
l
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

; 
35
h0
0 

no
uv
ea
u 

be
so
in
 

V
A
L
E
N
T
I
G
N
E
Y
 

25
70
2 

V
a
l
e
n
t
i
g
n
e
y
 

01
/1
1/
 

29
/0

9/
20

22
 

20
22
 

Ce
nt
re
 
Te

ch
ni

qu
e 

M
u
n
i
c
i
p
a
l
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
7
4
4
7
0
0
1
 

  Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da

ct
eu

r 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

  R
e
s
p
o
n
s
a
b
l
e
 

du
 
Se
rv
ic
e 

Ed
uc
at
io
n 

  Po
st

e 
cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

no
uv

ea
u 

be
so

in
 

85
h0
0   V

A
L
E
N
T
I
G
N
E
Y
 

25
70
2 

Va
le
nt
ig
ne
y     

01
/1
1/
 

29
/0

9/
20

22
 

20
22
     Ed

uc
at
io
n 

  
 
 

Pa
ge
 
1
8
/
2
6



   
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti
tu

lé
 

du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te

 
de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
8
2
3
5
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Co
nc
ie
rg
e 

(h
/f
) 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
)
 

35
h0
0 

VI
LL
E 

P
O
N
T
A
R
L
I
E
R
 
25
30
4 

Po
nt

ar
li

er
 

29
/0

9/
20

22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

Di
re
ct
io
n 

de
s 

M
o
y
e
n
s
 

Op
ér

at
io

nn
el

s 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
8
3
0
3
0
0
1
 

M
é
d
e
c
i
n
 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

M
é
d
e
c
i
n
 

de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

M
é
d
e
c
i
n
 

ho
rs
- 

cl
as

se
 

M
E
D
E
C
I
N
 

DE
 

P
R
E
V
E
N
T
I
O
N
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

  

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

29
/0
9/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

S
A
N
T
E
 
AU

 
T
R
A
V
A
I
L
 

 
 

V
O
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
8
3
5
6
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ge
st

io
nn

ai
re

 
pa
ie
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 
un
e 

ré
or

ga
ni

sa
ti

on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr

an
sf

er
t 

de
 

p
e
r
s
o
n
n
e
l
 

35
h0
0 

C
E
N
T
R
E
 

DE
 
G
E
S
T
I
O
N
 

DE
 

LA
 

F
O
N
C
T
I
O
N
 
P
U
B
L
I
Q
U
E
 

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

25
20
0 

Mo
nt

be
li

ar
d 

29
/0
9/
20
22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
8
4
8
3
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

A
g
e
n
t
 

de
 
ma

ît
ri

se
 

Ag
en
t 

de
 
ma
ît
ri
se
 

pr
in

ci
pa

l 

Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Te
ch

ni
ci

en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

BF
C 

90
24
9 

- 
Te
ch
ni
ci
en
 

po
st

e 
de

 
tr
av
ai
l 

(F
/H
) 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

29
/0

9/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Di
re

ct
io

n 
n
u
m
é
r
i
q
u
e
 

éd
uc

at
if

 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
8
5
0
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

Ag
en
t 

po
ly

va
le

nt
 

de
s 

se
rv

ic
es

 
t
e
c
h
n
i
q
u
e
s
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

di
sp

on
ib

il
it

é 
su

pé
ri

eu
re

 
à 

6 
mo
is
 

35
h0
0 

E
X
I
N
C
O
U
R
T
 

25
40
0 

Ex
in
co
ur
t 

29
/0

9/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

Se
rv
ic
e 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
8
7
4
2
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

S
e
c
r
é
t
a
i
r
e
 

de
 
ma
ir
ie
 

(h
/f
) 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
e 

ré
or

ga
ni

sa
ti

on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr

an
sf

er
t 

de
 

p
e
r
s
o
n
n
e
l
 

17
h3
0 

O
R
C
H
A
M
P
S
 
V
E
N
N
E
S
 

25
39
0 

O
r
c
h
a
m
p
s
 
ve
nn
es
 

29
/0

9/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
8
7
5
0
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

du
 

p
a
t
r
i
m
o
i
n
e
 

Mé
di
at
hé
ca
ir
e 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

17
h3
0 

O
R
C
H
A
M
P
S
 
V
E
N
N
E
S
 

25
39
0 

O
r
c
h
a
m
p
s
 
v
e
n
n
e
s
 

29
/0

9/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
9
0
2
0
0
0
1
 

  At
ta
ch

é 

  ch
ef
 

de
 
pr
oj
et
 
te
rr
it
or
ia
l 

co
hé
si
on
 

so
ci
al
e 

- 
ha

bi
ta

t 
et
 

ca
dr
e 

de
 

vi
e 

  Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

  35
h0
0 

  P
A
Y
S
 

DE
 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

A
G
G
L
O
M
E
R
A
T
I
O
N
 

25
20
8 

Mo
nt

be
li

ar
d 

ce
de
x 

  30
/0
9/
20
22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

  co
hé

si
on

 
so

ci
al

e 
sp
or
ts
 

et
 
lo
is
ir
s 

  
 
 

P
a
g
e
 
1
9
/
2
6



  

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti
tu

lé
 

du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
po

ur
vo

ir
 

le
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
9
0
8
3
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

Ge
st

io
nn

ai
re

 
in

té
ri

m 
Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mu
ta

ti
on

 
ve

rs
 

au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

C
E
N
T
R
E
 

DE
 
G
E
S
T
I
O
N
 

DE
 
LA

 

F
O
N
C
T
I
O
N
 
P
U
B
L
I
Q
U
E
 

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

25
20
0 

Mo
nt
be
li

ar
d 

30
/0

9/
20

22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

Pô
le

 
em
pl
oi
 

te
rr
it

or
ia

l 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
9
8
5
1
0
0
1
 

Pr
of

. 
d'

en
se

ig
n.

 

ar
ti
st
. 

cl.
 
no
rm
al
e 

Un
.e
 
pr
of
es
se
ur
.e
 

d'
en
se
ig
ne
me
nt
 
ar
ti
st
iq
ue
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 
co

nt
ra

t 
su

r 
em

pl
oi

 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

14
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

30
/0

9/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

C
R
R
 

- 
D
é
p
a
r
t
e
m
e
n
t
 

ar
t 

dr
am
at
iq
ue
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
9
8
7
6
0
0
1
 

As
si
st
an
t 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti
st
iq
ue
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Un
.e
 

as
si

st
an

t.
e 

d'
en

se
ig

ne
me

nt
 

ar
ti
st
iq
ue
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co
nt
ra
t 

su
r 

e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

20
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

30
/0
9/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

CR
R 

- 
DP

T 
JA
ZZ

 
MU
SI
QU
ES
 

AC
TU

EL
LE
S 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
9
9
0
6
0
0
1
 

As
si

st
an
t 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti
st
iq
ue
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Un
.e
 

as
si

st
an
t.
e 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti

st
iq

ue
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co

nt
ra

t 
su

r 
e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

16
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

2
5
0
4
3
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

30
/0
9/
20
22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

C
R
R
 

- 
DP
T 

JA
ZZ

 
M
U
S
I
Q
U
E
S
 

A
C
T
U
E
L
L
E
S
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
9
9
3
6
0
0
1
 

As
si

st
an
t 

de
 

c
o
n
s
e
r
v
a
t
i
o
n
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2è

me
 

cl
as

se
 

Un
.e
 

as
si

st
an

t.
e 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

ar
ti
st
iq
ue
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 
co
nt
ra
t 

su
r 

e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

17
h0

0 
G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

2
5
0
4
3
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

30
/0

9/
20

22
 

01
/1
0/
 

20
22
 

C
R
R
 

- 
DP

T 
JA

ZZ
 

M
U
S
I
Q
U
E
S
 

A
C
T
U
E
L
L
E
S
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
7
9
9
9
7
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

C
h
a
r
g
é
(
e
)
 

de
 
pr

oj
et

 

é
v
é
n
e
m
e
n
t
i
e
l
 

(H
/F
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0 

O
R
N
A
N
S
 

25
29
0 

O
R
N
A
N
S
 

30
/0
9/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

C
O
M
M
U
N
I
C
A
T
I
O
N
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
8
0
0
2
4
9
0
0
1
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Un
 
in
st
ru

ct
eu

r 
dr

oi
t 

de
s 

so
ls
 

H/
F 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 
co

nt
ra

t 
su

r 
e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

35
h0
0 

M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

25
20

5 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 
C
E
D
E
X
 

30
/0
9/
20
22
 

01
/0
3/
 

20
23
 

D
é
v
e
l
o
p
p
e
m
e
n
t
 

Te
rr
it
or
ia
l 

et
 

U
r
b
a
n
i
s
m
e
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
8
0
0
3
2
0
0
0
1
 

In
fi

rm
ie

r 
en

 
so
in
s 

gé
né

ra
ux

 
In
fi
rm
ie
r 

en
 
Sa
nt
é 

au
 

tr
av
ai
l 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

C
E
N
T
R
E
 

DE
 
G
E
S
T
I
O
N
 

DE
 

LA
 

F
O
N
C
T
I
O
N
 
P
U
B
L
I
Q
U
E
 

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

25
20
0 

Mo
nt
be
li

ar
d 

30
/0
9/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
0
9
0
0
8
0
0
3
2
6
0
0
1
 

At
ta

ch
é 

Di
re

ct
eu

r 
ad
jo
in
t 

de
 

la
 

Ma
is

on
 

de
 
l'
Eu
ro
pe
, 

ét
ab
 

pu
bl
ic
 
ré
gi
on
al
 

Po
st
e 

cr
éé

 
su
it
e 

à 
un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

M
a
i
s
o
n
 

de
 
l
'
E
u
r
o
p
e
 

en
 

B
o
u
r
g
o
g
n
e
-
F
r
a
n
c
h
e
-
C
o
m
t
é
 

2
5
0
0
0
 
B
e
s
a
n
ç
o
n
 

30
/0
9/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

M
a
i
s
o
n
 

de
 
l'
Eu
ro
pe
 

en
 

B
o
u
r
g
o
g
n
e
-
F
r
a
n
c
h
e
-
 

Co
mt

é 
- 
si
te
 

de
 
Di
jo
n 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
1
4
7
5
0
0
1
 

As
si

st
an

t 
so
ci
o-
 

éd
uc
at
if
 

As
si
st
an
t 

so
ci
o-
 

éd
uc
at
if
 

de
 
cl

as
se
 

ex
ce
pt
io
nn
el
le
 

E
m
p
l
o
i
 

co
nt

ra
ct

ue
l 

de
 

ca
t.
 

A 

As
si

st
an

t 
so

ci
o-

éd
uc

at
if

 
en

 
un
it
é 

de
 
po

ly
va

le
nc

e 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

03
/1

0/
20

22
 

01
/0
3/
 

20
23
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
1
7
3
7
0
0
1
 

  Ad
jo

in
t 

ad
mi

ni
st

ra
ti

f 
Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ré
da

ct
eu

r 
  As

si
st
an
t 

r
e
s
s
o
u
r
c
e
s
 

h
u
m
a
i
n
e
s
 

(h
/f
) 

  Po
st

e 
va

ca
nt

 
su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

  35
h0
0 

SD
IS

 
de

 
Do
ub
s 

25
00

0 
B
E
S
A
N
C
O
N
     03

/1
0/

20
22

 

  01
/1
1/
 

20
22
 

se
rv

ic
e 

ge
st

io
n 

de
s 

r
e
s
s
o
u
r
c
e
s
 
h
u
m
a
i
n
e
s
     

 
 

Pa
ge
 
2
0
/
2
6



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 
du
 
po
st
e 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Mo
ti
f 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Ar
rê
té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
1
8
6
6
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2è

me
 

cl
as

se
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

BF
C 

90
07
4 

- 
Ch

ar
gé

 
d'

ex
pl

oi
ta

ti
on

 
du

 
ré

se
au

 
ro
ut
ie
r 

(F
/H
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs

 

au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

03
/1

0/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

un
it
é 

te
rr
it
or
ia
le
 

de
 

Sa
ôn
e 

et
 
Lo
ir
e 

- 
di

re
ct

io
n 

mo
bi
li
té
s 

et
 

in
fr

as
tr

uc
tu

re
s 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
1
8
9
6
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ré
da

ct
eu

r 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as

se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2è

me
 

cl
as

se
 

BF
C 

90
07
8 

- 
Ch

ar
gé

 
d'
ex
pl
oi
ta
ti
on
 

du
 
ré

se
au

 
ro
ut
ie
r 

(F
/H

) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
 
d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

(>
 

6 
mo
is
) 

ou
 

à 
un

e 

in
té

gr
at

io
n 

di
re
ct
e 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

03
/1
0/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Un
it
é 

Te
rr

it
or

ia
le

 
de

 
Sa
ôn
e 

et
 
Lo
ir
e 

- 
di

re
ct

io
n 

mo
bi
li
té
s 

et
 

in
fr

as
tr

uc
tu

re
s 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
1
9
4
1
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ch
ef
(f
e)
 

de
 
b
u
r
e
a
u
 

ge
st
io
n 

de
s 

ef
fe
ct
if
s 

et
 
du
 
t
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
)
 

35
h0
0 

SD
IS

 
de

 
Do
ub
s 

25
00

0 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

03
/1
0/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

se
rv

ic
e 

ge
st
io
n 

de
s 

r
e
s
s
o
u
r
c
e
s
 
h
u
m
a
i
n
e
s
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
2
4
6
5
0
0
1
 

Ag
en
t 

de
 
ma
ît
ri
se
 

Ag
en
t 

de
 
ma
ît
ri
se
 

pr
in

ci
pa

l 

Un
.e
 
c
o
r
r
e
s
p
o
n
d
a
n
t
.
e
 

te
ch

ni
qu

e 
Ge
st
io
n 

Ur
ba
in
e 

et
 
So

ci
al

e 
de
 
Pr

ox
im

it
é 

(G
US
P)
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec

ti
vi

té
 

35
h0
0 

VI
LL
E 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

25
03

4 
Be
sa
nç
on
 
ce

de
x 

03
/1
0/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

D
é
p
a
r
t
e
m
e
n
t
 

U
r
b
a
n
i
s
m
e
 
Gr

an
ds

 
Pr

oj
et

s 
Ur

ba
in

s 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
2
4
6
8
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

M
E
C
A
N
I
C
I
E
N
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

di
sp
on
ib
il
it
é 

su
pé
ri
eu
re
 

à 
6 

mo
is

 
35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

03
/1
0/
20
22
 

15
/1
1/
 

20
22
 

Di
re

ct
io

n 
Pa

rc
 

A
u
t
o
m
o
b
i
l
e
 

L
o
g
i
s
t
i
q
u
e
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
2
9
3
9
0
0
1
 

In
gé
ni
eu
r 

In
gé
ni
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 

Ad
jo

in
t 

au
 
ch
ef
 
du
 
se

rv
ic

e 

te
rr

it
or

ia
l 

d
'
a
m
é
n
a
g
e
m
e
n
t
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co

nt
ra

t 
su

r 
e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

04
/1
0/
20
22
 

01
/0
5/
 

20
23
 

Se
rv
ic
e 

de
s 

tr
av
au
x 

ro
ut
ie
rs
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
3
0
8
4
0
0
1
 

  In
gé
ni
eu
r 

At
ta
ch
é 

  C
h
e
f
 
de

 
pr

oj
et

 
pi
lo
te
 
de
s 

ac
ti
vi
té
s 

n
u
m
é
r
i
q
u
e
s
 

  Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 
co
nt
ra
t 

su
r 

e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

35
h0
0     C

D
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

  04
/1
0/
20
22
 

  01
/0
2/
 

20
23
 

  se
rv

ic
e 

e
n
v
i
r
o
n
n
e
m
e
n
t
 

de
 
tr
av
ai
l 

n
u
m
é
r
i
q
u
e
 

  
 
 

Pa
ge
 
2
1
/
2
6



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 
du
 
po
st
e 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Mo
ti
f 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
O
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
3
1
2
9
0
0
1
 

At
ta
ch

é 
At

ta
ch

é 
pr

in
ci

pa
l 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
l
e
 

a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
f
 

du
 
se
rv
ic
e 

de
s 

tr
av

au
x 

ro
ut
ie
rs
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la 
co

ll
ec

ti
vi

té
 

35
h0
0 

C
D
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

04
/1

0/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

se
rv

ic
e 

de
s 

tr
av

au
x 

ro
ut
ie
rs
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
3
1
3
6
0
0
1
 

Ad
jo

in
t 

ad
m.
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
2è

me
 

cl
as

se
 

Se
cr
ét
ai
re
 

de
 
ma
ir
ie
 

(h
/f
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

20
h0
0 

S
E
P
T
F
O
N
T
A
I
N
E
 

25
27
0 

S
E
P
T
F
O
N
T
A
I
N
E
 

04
/1
0/
20
22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
3
6
6
2
0
0
1
 

D
i
r
e
c
t
e
u
r
 

ga
l.

 
de

s 

se
rv
ic
es
 

Di
re
ct

eu
r 

gé
né

ra
l 

de
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
ou

 
d
'
é
t
a
b
l
i
s
s
e
m
e
n
t
 

pu
bl
ic
 

(h
/f

) 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

fi
n 

de
 

d
é
t
a
c
h
e
m
e
n
t
 

35
h0
0 

M
A
N
D
E
U
R
E
 

25
35
0 

M
a
n
d
e
u
r
e
 

04
/1
0/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

di
re
ct
io
n 

gé
né
ra
le
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
3
8
0
7
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ag
en
t 

te
ch
ni
qu
e 

po
ly

va
le

nt
 

(h
/f
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 
co
nt
ra
t 

su
r 

e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

35
h0
0 

S
Y
N
D
I
C
A
T
 
M
I
X
T
E
 

DE
 

C
O
L
L
E
C
T
E
 

DE
S 

O
R
D
U
R
E
S
 

M
E
N
A
G
E
R
E
S
 

DU
 
H
A
U
T
-
 

D
O
U
B
S
 

25
30
3 

P
O
N
T
A
R
L
I
E
R
 

05
/1

0/
20

22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

Se
rv
ic
es
 
Te
ch
ni
qu
es
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
3
9
4
7
0
0
1
 

A
i
d
e
-
s
o
i
g
n
a
n
t
 

de
 

cl
as

se
 
no

rm
al

e 
Ai

de
-s

oi
gn

an
te

 
Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

fi
n 

de
 
co

nt
ra

t 
su

r 
e
m
p
l
o
i
 
p
e
r
m
a
n
e
n
t
 

29
h0
0 

C
C
A
S
 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

25
20

5 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

04
/1

0/
20

22
 

14
/1
1/
 

20
22
 

C.
C.
AS
S.
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
4
1
0
1
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

As
si
st
an
te
 
ad

mi
ni

st
ra

ti
ve

 
à 

Mo
nt
bé
li
ar
d 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

C
D
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 

B
e
s
a
n
c
o
n
 

04
/1

0/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

Di
re

ct
io

n 
te
rr
it
or
ia
le
 

de
s 

so
li
da
ri
té
s 

h
u
m
a
i
n
e
s
 

de
 

Mo
nt

bé
li

ar
d 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
4
5
5
2
0
0
1
 

G
a
r
d
i
e
n
 
br

ig
ad

ie
r 

Un
.e
 
ga

rd
ie

n.
ne

 
br
ig
ad
ie
r 

de
 
po

li
ce

 
mu
ni
ci
pa
le
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

VI
LL
E 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

25
03

4 
B
e
s
a
n
ç
o
n
 
c
e
d
e
x
 

05
/1
0/
20
22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

D
S
T
P
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
4
5
5
2
0
0
2
 

Ga
rd
ie
n 

br
ig

ad
ie

r 
Un
.e
 
ga

rd
ie

n.
ne

 
br
ig
ad
ie
r 

de
 
po

li
ce

 
mu
ni
ci
pa
le
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 

35
h0
0 

VI
LL
E 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

25
03

4 
B
e
s
a
n
ç
o
n
 
c
e
d
e
x
 

05
/1
0/
20
22
 

01
/1
1/
 

20
22
 

D
S
T
P
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
4
7
5
6
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

Ag
en
t 

de
 
dé

ch
èt

er
ie

 
(h
/f
) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

di
sp

on
ib

il
it

é 
su
pé
ri
eu
re
 

à 
6 

mo
is

 
35
h0
0 

C
O
M
M
U
N
A
U
T
E
 

DE
 

C
O
M
M
U
N
E
S
 

DE
S 

P
O
R
T
E
S
 
DU
 

H
A
U
T
-
D
O
U
B
S
 

25
80
0 

V
A
L
D
A
H
O
N
 

05
/1

0/
20

22
 

01
/1
2/
 

20
22
 

D
E
C
H
E
T
T
E
R
I
E
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
4
7
9
1
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

  A
g
e
n
t
 
p
o
l
y
v
a
l
e
n
t
 

de
s 

co
ll

èg
es
 

  Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr
es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0   

Pa
ge
 
22

/2
6 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
     05

/1
0/
20
22
 

  02
/0
1/
 

20
23
 

  D
E
S
C
 

- 
co

ll
èg

e 
A.

 
C
a
m
u
s
 

de
 
B
e
s
a
n
ç
o
n
 

 



   
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti
tu
lé
 
du
 
po
st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

 
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

2
è
m
e
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as
se
 
de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
4
8
9
5
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

de
s 

ét
ab

li
ss

em
en

ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è
me
 

cl
as

se
 

A
g
e
n
t
 
p
o
l
y
v
a
l
e
n
t
 

de
s 

co
ll

èg
es

 

Po
st

e 
va

ca
nt

 
su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

CD
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 

B
e
s
a
n
c
o
n
 

05
/1
0/
20
22
 

02
/0
1/
 

20
23
 

D
E
S
C
 

- 
Co

ll
èg

e 
de
s 

4 
Te

rr
es

 
- 

H
E
R
I
M
O
N
C
O
U
R
T
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
4
9
1
9
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

de
s 

ét
ab
li
ss
em
en
ts
 

d
'
e
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

1è
re
 

cl
as

se
 

de
s 

ét
ab

. 
d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

2è
me
 

cl.
 

de
s 

ét
ab
. 

d'
en
se
ig
n.
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch

ni
qu

e 
pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ag
en
t 

po
ly

va
le

nt
 

au
 
co

ll
èg

e 
d'

Or
na

ns
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs

 

au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
35
h0
0 

C
D
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

D
U
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

05
/1

0/
20

22
 

02
/0
1/
 

20
23
 

D
E
S
C
 

- 
co

ll
èg

e 
P.
 

Ve
rn

ie
r 

-
O
R
N
A
N
S
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
5
2
7
3
0
0
1
 

  Ad
jo
in
t 

ad
mi

ni
st

ra
ti

f 
Ad
jo
in
t 

a
d
m
.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

  Hu
is

si
er

 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
ra

di
at

io
n 

de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi

ss
io

n.
..

) 

  35
h0
0 

Pa
ge
 
23
/2
6 

  C
D
 
C
O
N
S
E
I
L
 

D
E
P
A
R
T
E
M
E
N
T
A
L
 

DU
 
D
O
U
B
S
 

B
e
s
a
n
ç
o
n
 
2
5
0
3
1
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

  05
/1

0/
20

22
 

  01
/1
2/
 

20
22
 

Ca
bi

ne
t 

de
 

la
 

Pr
és

id
en

te
    



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io
n 

G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Da
te
 

de
 

Co
ll

ec
ti

vi
té

 
es 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

 
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è

re
 

cl
as

se
 

Ad
jo

in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
2
2
0
4
6
0
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
5
9
8
5
0
0
1
 

Te
ch

ni
ci

en
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
l
e
 

de
s 

se
rv

ic
es

 

te
ch

ni
qu

es
 

(h
/f

) 
Po
st
e 

cr
éé

 
su

it
e 

à 
un

 
no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

S
Y
N
D
I
C
A
T
 
I
N
T
E
R
C
O
M
M
U
N
A
L
 

DE
S 

E
A
U
X
 
DU
 
VA
L 

DE
 

L
'
O
G
N
O
N
 

25
17

0 
C
O
U
R
C
H
A
P
O
N
 

01
/1
2/
 

06
/1
0/
20
22
 

20
22

 
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
5
9
8
7
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

Ré
da

ct
eu

r 
pr

in
ci

pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

FC
 

10
85

 
- 
Ré

da
ct

eu
r 

- 
an

im
at

eu
r 

de
 

si
te

 
in

te
rn

et
 

et
 

r
é
s
e
a
u
x
 
so
ci
au
x 

(H
/F

) 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1
0/
20
22
 

20
23
 

C
E
S
E
R
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
0
2
5
0
0
1
 

In
gé
ni
eu
r 

BF
C 

90
24
8 

- 
Ad
mi
ni
st
ra
te
ur
 

po
st

e 
de

 
tr
av
ai
l 

(F
/H

) 
Po
st
e 

cr
éé

 
su
it
e 

à 
un
 

no
uv

ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1

0/
20

22
 

20
23
 

di
re
ct
io
n 

n
u
m
é
r
i
q
u
e
 

éd
uc
at
if
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
0
8
3
0
0
1
 

At
ta
ch

é 
BF
C 

96
7 

- 
Ch

ar
gé

.e
 

de
 

re
cr
ut
em
en
t 

si
èg
e 

et
 
ly
cé
es
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

dé
mi

ss
io

n.
..

) 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1

0/
20

22
 

20
23

 
D
é
v
e
l
o
p
p
e
m
e
n
t
 

de
s 

re
ss

ou
rc

es
 
hu
ma
in
es
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
4
8
3
0
0
1
 

At
ta
ch

é 
BF
C 

12
92

 
- 
Ch

ar
gé

.e
 

de
 

mi
ss

io
n 

bi
la

ns
 

et
 
in
di
ca
te
ur
 

R
H
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1

0/
20

22
 

20
23
 

Se
rv
ic
e 

Pi
lo
ta
ge
 

de
s 

r
e
s
s
o
u
r
c
e
s
 
h
u
m
a
i
n
e
s
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
5
6
9
0
0
1
 

Ré
da

ct
eu

r 
Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

BF
C 

11
34

 
- 
Ch

ar
gé

 
d
'
i
n
s
t
r
u
c
t
i
o
n
 
E
F
F
I
L
O
G
I
S
 

(F
/ 

H)
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi

li
té

 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1

0/
20

22
 

20
23
 

di
re

ct
io

n 
tr

an
si

ti
on

 
én

er
gé

ti
qu

e 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
5
7
4
0
0
1
 

At
ta
ch
é 

At
ta
ch
é 

pr
in

ci
pa

l 

B
F
C
 

1
3
2
8
 

- 
R
e
s
p
o
n
s
a
b
l
e
 

ac
ci
de

nt
 

de
 

tr
av

ai
l 

- 
ma

la
di

e 
pr

of
es

si
on

ne
ll

e 
- 
ré
fé
re
nt
 

h
a
n
d
i
c
a
p
 

(H
/F

) 

Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un

e 
m
u
t
a
t
i
o
n
 
ve
rs
 

au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1
0/
20
22
 

20
23
 

Se
rv
ic
e 

pr
év
en
ti
on
 

et
 

co
nd
it
io
ns
 

de
 
tr
av
ai
l 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
8
1
4
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è

re
 

cl
as
se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

BF
C 

90
21
9 

- 
Ch

ar
gé

.e
 

du
 

co
nt
rô
le
 
co
nf
or
mi
té
 

de
s 

fo
nd

s 
eu

ro
pé

en
 

et
 
de
s 

af
fe
ct
at
io
ns
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
 

no
uv

ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1

0/
20

22
 

20
23
 

se
rv

ic
e 

ex
éc
ut
io
n 

bu
dg
ét
ai
re
 

et
 
qu

al
it

é 
co

mp
ta

bl
e 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
8
5
0
0
0
1
 

  Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

  BF
C 

90
10
9 

- 
Te
ch
ni
ci
en
 

po
st
e 

de
 
tr
av
ai
l 

et
 
us
ag
es
 

(H
/F
) 

  Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

  35
h0
0 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

01
/0
1/
 

06
/1

0/
20

22
 

20
23
       Se

rv
ic
e 

re
la

ti
on

s 
ut

il
is

at
eu

rs
 

 
 

Pa
ge
 
24
/2
6 

 



   
 

N°
 

de
 
dé
cl
ar
at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll

ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
8
7
3
0
0
1
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch

ni
ci

en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è

re
 

cl
as

se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

BF
C 

90
22
9 

- 
Te
ch
ni
ci
en
.n
e 

po
st
es
 

de
 

tr
av
ai
l 

et
 
us
ag
es
 

Po
st

e 
cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
 

no
uv
ea
u 

be
so

in
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

06
/1
0/
20
22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Se
rv
ic
e 

re
la

ti
on

s 
ut
il
is
at
eu
rs
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
6
9
5
2
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

ad
mi
ni
st
ra
ti
f 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

Ad
jo
in
t 

ad
m.
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as
se
 

As
si
st
an
t 

de
 
di
re
ct
io
n 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs

 

au
tr
e 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

B
E
T
H
O
N
C
O
U
R
T
 

2
5
2
0
0
 

Be
th
on
co
ur
t 

06
/1
0/
20
22
 

15
/1
1/
 

20
22
 

Di
re

ct
io

n 
Gé
né
ra
le
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
7
6
4
2
0
0
1
 

Pr
of

. 
d'

en
se

ig
n.

 

ar
ti
st
. 

ho
rs

 
cl

as
se

 

Un
.e
 
Pr

of
es

se
ur

.e
 

d
'
E
n
s
e
i
g
n
e
m
e
n
t
 
Ar

ti
st

iq
ue

 
- 

Co
r 

- 
T
e
m
p
s
 
co

mp
le

t 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

m
u
t
a
t
i
o
n
 

ve
rs

 

au
tr
e 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
16

h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be
sa
nc
on
 

07
/1
0/
20
22
 

05
/0
2/
 

20
23
 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
7
6
4
4
0
0
1
 

Te
ch
ni
ci
en
 

Un
.e
 
te

ch
ni

ci
en

.n
e 

ch
ar
gé
.e
 

d
'
o
p
é
r
a
t
i
o
n
s
 

au
 
se
in
 

du
 

se
rv
ic
e 

tr
av

au
x 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
)
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

07
/1

0/
20

22
 

07
/0
2/
 

20
23
 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
7
7
2
3
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ad
jo
in
t 

te
ch
ni
qu
e 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2è
me
 

cl
as
se
 

M
A
I
T
R
E
 
C
O
M
P
O
S
T
E
U
R
 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

2
5
0
4
3
 
B
e
s
a
n
c
o
n
 

07
/1

0/
20

22
 

01
/0
2/
 

20
23
 

S
Y
B
E
R
T
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
7
7
6
6
0
0
1
 

Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
1è
re
 

cl
as

se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as

se
 

Te
ch

ni
ci

en
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

cl
as

se
 

BF
C 

90
30
9 

- 
Ch
ar
gé
.e
 

de
 

ge
st
io
n 

F
E
A
D
E
R
 

i
n
v
e
s
t
i
s
s
e
m
e
n
t
 
s
t
r
u
c
t
u
r
a
n
t
s
 

Po
st
e 

cr
éé
 

su
it

e 
à 

un
e 

ré
or
ga
ni
sa
ti
on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr
an
sf
er
t 

de
 

p
e
r
s
o
n
n
e
l
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

07
/1

0/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Se
rv
ic
e 

in
st
al
la
ti
on
 

et
 

in
ve
st
is
se
me
nt
s 

st
ru

ct
ur

an
ts

 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
7
7
9
0
0
0
1
 

Ad
jo
in
t 

t
e
c
h
n
i
q
u
e
 

Un
 
me

nu
is

ie
r 

H/
F 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di

at
io

n 
de
s 

ca
dr

es
 

(r
et

ra
it

e,
 

dé
mi
ss
io
n.
..
) 

35
h0
0 

M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 

25
20

5 
M
O
N
T
B
E
L
I
A
R
D
 
C
E
D
E
X
 

07
/1

0/
20

22
 

28
/1
1/
 

20
22
 

Bâ
ti

me
nt

s 
Lo
gi
st
iq
ue
 

Es
pa

ce
s 

Pu
bl

ic
s 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
7
8
5
7
0
0
1
 

  Ré
da
ct
eu
r 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
1è

re
 

cl
as

se
 

Ré
da
ct
eu
r 

pr
in

ci
pa

l 
de
 
2è

me
 

cl
as
se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

Te
ch

ni
ci

en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 

1è
re
 

  BF
C 

90
32
2 

- 
Ch
ar
gé
.e
 

de
 

ge
st
io
n 

do
ta
ti
on
s 

j
e
u
n
e
s
 

ag
ri

cu
lt

eu
rs

 

  Po
st
e 

cr
éé
 

su
it
e 

à 
un
e 

ré
or
ga
ni
sa
ti
on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr
an
sf
er
t 

de
 

p
e
r
s
o
n
n
e
l
 

35
h0
0   

Pa
ge
 
25
/2
6 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
   07

/1
0/
20
22
   01

/0
1/
 

20
23
     Se

rv
ic
e 

in
st
al
la
ti
on
 

et
 

in
ve

st
is

se
me

nt
s 

 



   
 

N°
 

de
 
dé

cl
ar

at
io

n 
G
r
a
d
e
 

In
ti

tu
lé

 
du
 
po

st
e 

Mo
ti
f 

T
e
m
p
s
 

de
 

tr
av
ai
l 

Co
ll
ec
ti
vi
té
 

Da
te
 

de
 

t
r
a
n
s
m
i
s
s
i
o
n
 

Po
st
e 

à 
p
o
u
r
v
o
i
r
 

le
 

 
 

cl
as
se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as
se
 

Ar
rê

té
 

n°
 
22
04

60
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
7
9
8
5
0
0
1
 

T
e
c
h
n
i
c
i
e
n
 

Te
ch

ni
ci

en
 

pr
in

ci
pa

l 
de

 
1è
re
 

cl
as

se
 

Te
ch
ni
ci
en
 

pr
in
ci
pa
l 

de
 
2
è
m
e
 

cl
as

se
 

BF
C 

90
33
9 

- 
Te
ch
ni
ci
en
.n
e 

F
E
A
D
E
R
 

in
ve

st
is

se
me

nt
s 

s
t
r
u
c
t
u
r
a
n
t
s
 

Po
st
e 

cr
éé

 
su
it
e 

à 
un
e 

ré
or
ga
ni
sa
ti
on
 

du
 

se
rv

ic
e 

ou
 
tr

an
sf

er
t 

de
 

p
e
r
s
o
n
n
e
l
 

35
h0
0 

R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

07
/1

0/
20

22
 

01
/0
1/
 

20
23
 

Se
rv
ic
e 

in
st
al
la
ti
on
 

et
 

in
ve

st
is

se
me

nt
s 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
8
0
3
1
0
0
1
 

Pu
ér
ic
ul
tr
ic
e 

ho
rs
 

cl
as

se
 

Un
.e
 
Di

re
ct

eu
r.

tr
ic

e 
au
 

se
in
 

de
 
l'
ét
ab

li
ss
em

en
t 

d'
ac
cu
ei
l 

d
u
 
j
e
u
n
e
 
en
fa
nt
 

'A
rt
oi
s'
 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi

li
té

 
in

te
rn

e 
au

 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

07
/1

0/
20

22
 

08
/0
2/
 

20
23
 

VI
LL
E 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
8
0
3
2
0
0
1
 

Pu
ér
ic
ul
tr
ic
e 

ho
rs
 

cl
as
se
 

Un
.e
 
Di

re
ct

eu
r.

tr
ic

e 
au
 
se
in
 

de
 
l'
ét
ab

li
ss
em

en
t 

d'
ac

cu
ei

l 
du

 
j
e
u
n
e
 
en

fa
nt

 
'B

at
ta

nt
' 

Po
st
e 

va
ca

nt
 

su
it

e 
à 

un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 

se
in
 

de
 

la
 

co
ll
ec
ti
vi
té
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

07
/1
0/
20
22
 

08
/0
2/
 

20
23
 

VI
LL
E 

DE
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
8
0
3
3
0
0
1
 

In
gé
ni
eu
r 

Un
.e
 

ch
ef
.f
e 

de
 
pr

oj
et

 

mo
bi

li
té

s 

Po
st
e 

va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

ra
di
at
io
n 

de
s 

ca
dr
es
 

(r
et
ra
it
e,
 

d
é
m
i
s
s
i
o
n
.
.
.
)
 

35
h0
0 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

25
04

3 
Be

sa
nc

on
 

07
/1
0/
20
22
 

08
/0
2/
 

20
23
 

G
R
A
N
D
 
B
E
S
A
N
C
O
N
 

M
E
T
R
O
P
O
L
E
 

 
 

V
0
2
5
2
2
1
0
0
0
8
0
8
1
1
8
0
0
1
 

  In
gé
ni
eu
r 

  BF
C 

20
28
8 

- 
Ch

ef
 
de

 
pr

oj
et

 
co

nn
ex

io
ns

 
ré
se
au
x 

(F
/H
) 

  Po
st

e 
va
ca
nt
 

su
it
e 

à 
un
e 

mo
bi
li
té
 
in
te
rn
e 

au
 
se
in
 

de
 

la
 

co
ll

ec
ti

vi
té

 
  35

h0
0 

  R
E
G
I
O
N
 
B
O
U
R
G
O
G
N
E
 

F
R
A
N
C
H
E
-
C
O
M
T
E
 

25
03
1 

B
E
S
A
N
C
O
N
 

  07
/1

0/
20

22
 

  01
/0
1/
 

20
23
 

  di
re

ct
io

n 
n
u
m
é
r
i
q
u
e
 

éd
uc

at
if

 

  
 
 

Pa
ge

 
2
6
/
2
6


		2022-10-10T15:21:36+0200
	Montpellier
	Christian HIRSCH 741c694d3dba068d5e10b84f15466b5b093354a8
	PRESIDENT




